说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  【发布单位】南宁市人民政府
  【发布文号】南府字〔2009〕5号
  【发布日期】2009-06-08
  【生效日期】2009-06-08
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】南宁市

南宁市人民政府关于第五届泛珠三角区域合作与发展论坛暨经贸洽谈会期

间市区和周边地区停止购买、运输、使用危险物品及禁止实施爆破作业的

通告

(南府字〔2009〕5号)

  第五届泛珠三角区域合作与发展论坛暨经贸洽谈会（简称“第五届泛珠大会”）将于2009年6月

9—13日在我市召开，为做好第五届泛珠大会期间的安全保卫工作，确保万无一失，决定在第五届泛珠

大会期间，市区和周边地区停止购买、运输、使用爆炸物品、剧毒化学品和放射性物品等危险物品及

禁止实施爆破作业。现将有关事项通告如下：

  一、禁止范围

  市区各建筑施工及拆迁单位，市区及相邻县所有矿山、采石场和其它有可能实施爆破的生产经营

单位；全市所有旅游景点、景区以及车站，码头等人员聚集地区的周边区域。

  二、禁止时间

  2009年6月9—13日

  三、在禁止范围内的各单位一律停止实施爆破作业，停止购买、运输、使用爆炸物品、剧毒化学

品和放射性物品等危险物品。对生产所用的民爆器材要及时清点入库，交由民爆物品专用仓库统一保

管。

  四、各级公安机关暂停办理民用爆炸物品的购买、运输、使用审批手续，并指导和督促禁止实施

爆破范围内有关单位对爆炸物品实施封闭。

  五、各级公安、安监、建设、国土等部门要做好爆破工程暂停作业的监督检查工作。

  二〇〇九年六月八日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚 聘 | 法律公告 | 建网须知 | 宣传先进 | 档案数字化 | 本网公告 |

总编辑、主编

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2010 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited